
CORTINA EXPRESS
Tel. +39.0436.867350
Fax. +39.0436.643113

info@cortinaexpress.it
www.cortinaexpress.it

ORARIO IN VIGORE DAL 18 DICEMBRE 2017 AL 2 APRILE 2018
TIMETABLE VALID FROM 18 DECEMBER 2017 TO 2 APRIL 2018  / FAHRPLAN GÜLTIG AB 18 DEZEMBER 2017 BIS ZUM 2 APRIL 2018

IL 25 DICEMBRE IL SERVIZIO È SOSPESO
25 DECEMBER: NO SERVICE / KEIN DIENST AM 25. DEZEMBER 

ALTA BADIA - CORTINA - TREVISO - VENEZIA - BOLOGNA

Ff R R R Ff Ff R

COLFOSCO hotel Lujanta — — — 09:18 — —
COLFOSCO Cassa Raffeisen — — — 09:20 — —
CORVARA autostazione — — — 09:30 — 18:10
CORVARA hotel Col Alto — — — 09:32 — 18:12
LA VILLA ufficio turistico — — — 09:40 — 18:20
SAN CASSIANO hotel Lagaciò — — — 09:47 — 18:27
ARMENTAROLA hotel Armentarola — — — 09:50 — 18:30
SARÈ fermata bus — — — 09:52 — 18:32
PASSO VALPAROLA fermata bus — — — 10:02 — 18:42
PASSO FALZAREGO fermata bus — — — 10:10 — 18:45
COL GALLINA fermata bus — — — 10:11 — 18:46
CINQUE TORRI bivio — — — 10:15 — 18:51
SON DEI PRADE fermata bus — — — 10:22 — 18:57
POCOL fermata bus — — — 10:25 — 19:00
CORTINA D’AMPEZZO autostazione 08:30 08:30 09:30 10:50 11:30 19:20
TREVISO centro commerciale Emisfero 10:15 10:15 11:15 — 13:15 —
VENEZIA AEROPORTO parcheggio bus turistici 10:30 10:30 11:30 — 13:30 —
MESTRE STAZIONE FERROVIA fermata bus 10:50 10:50 11:50 — 13:50 —
FERRARA stazione ferrovia palina “I” — 12:20 — — — —
BOLOGNA autostazione — 12:50 — — — —

BOLOGNA - VENEZIA - TREVISO - CORTINA - ALTA BADIA

Ff Ff R Ff

BOLOGNA autostazione — — — — 14:45 —
FERRARA stazione ferrovia palina “F” — — — — 15:20 —
MESTRE STAZIONE FERROVIA fermata bus — 14:00 — 15:00 17:00 17:00
VENEZIA AEROPORTO parcheggio bus turistici — 14:15 — 15:15 17:15 17:15
TREVISO centro commerciale Emisfero — 14:35 — 15:35 17:35 17:35
CORTINA D’AMPEZZO autostazione 08:00 16:20 17:00 17:20 19:20 19:20
POCOL fermata bus 08:12 — 17:13 — — —
SON DEI PRADE fermata bus 08:15 — 17:15 — — —
CINQUE TORRI bivio 08:22 — 17:22 — — —
COL GALLINA fermata bus 08:27 — 17:26 — — —
PASSO FALZAREGO fermata bus 08:30 — 17:30 — — —
PASSO VALPAROLA fermata bus 08:33 — 17:33 — — —
SARÈ fermata bus 08:45 — 17:45 — — —
ARMENTAROLA hotel Armentarola 08:47 — 17:47 — — —
SAN CASSIANO hotel Lagaciò 08:50 — 17:50 — — —
LA VILLA ufficio turistico 08:57 — 17:57 — — —
CORVARA hotel Col Alto 09:05 — 18:03 — — —
CORVARA autostazione 09:07 — 18:05 — — —
COLFOSCO Cassa Raffeisen 09:13 — — — — —
COLFOSCO hotel Lujanta 09:15 — — — — —

SPIEGAZIONE DELLE NOTE / EXPLANATION OF SYMBOLS / ZEICHENERKLÄRUNG 

tutti i giorni / runs daily / täglich

prenotazione obbligatoria / reservation required / Platzreservierung erforderlich

tutti i giorni dal 18.12.17 al 07.01.18 - venerdi, sabato e domenica dal 12.01.18 al 01.04.18 / runs daily from 18.12.17 to 07.01.18 - friday, saturday  and sunday from 12.01.18 to

01.04.18 / fährt täglich vom 18.12.17 bis 07.01.18 - freitag, samstag - sonntags vom 12.01.18 bis 01.04.18

ORARI SOGGETTI A VARIAZIONI / TIMETABLES SUBJECT TO CHANGES / ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN

10 Ff R Ff

10

Ff

R

10

R 1010 R Ff R

�1

mailto:info@cortinaexpress.it
http://www.cortinaexpress.it/

